別記様式第１号
                              　                             　 第　　　　号
                                                      令和　　年　　月　　日
　岐阜県知事　○○　○○　様
　　                                     　事業実施主体名　○○○
                                        　 代表者名        ○○○
令和　年度グッドな農業を目指すＧＡＰ推進ＰＲ事業実施計画承認申請書
  グッドな農業を目指すＧＡＰ推進ＰＲ事業実施要領第３の１の規定に基づき、関係書類を添えて承認申請します。